六 産 発 第 5 2 号

令和７年９月 10日

六ヶ所村産業協議会

会員・賛助会員 各位

六ヶ所村産業協議会

会長 千田 昇

（代表印省略）

泊地区タタミ岩清掃奉仕活動について

初秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より当協議会の事業に対しましてご理解ご協力賜り厚くお礼申し上げます。

さて、泊地区のタタミ岩清掃奉仕活動について、下記のとおり実施いたします。

つきましては、業務に支障のない範囲でご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１． 日  時  令和７年 10月 10日（金）９：50～12：30

※受付開始９：30

※小雨・雨天決行、ただし、台風等により実施できない場合は延期

２． 予 備 日  令和７年 10月 24日（金） ※延期の場合

３． 場  所  泊地区タタミ岩周辺

４． 集合場所  大石総合運動公園駐車場（受付は体育館入り口付近）

５． 定  員  100名程度（定員になり次第、募集終了といたします。）

６． 申込締切  令和７年９月 25日（木）

７． そ の 他  ①コースは、A班：別紙⑥から①へ向かうコース

B班：別紙①から⑥へ向かうコース

険しい岩場もありますので、滑りにくい長靴等の着用をお勧めします。

②大石総合運動公園駐車場に集合後、泊地区に移動し清掃奉仕活動を行います。

泊地区への移動は原則送迎バスをご利用ください。

        ③作業に必要な備品（軍手、タオル、ゴミ袋、飲料水）は事務局で用意しますが、

デレキは各自お持ち下さい。

④作業終了後、お弁当を用意いたしますので、お申込み頂く場合は、確実に参加

できることをご確認の上、お申込みをお願いいたします。

        ⑤当日は活動写真をＨＰ掲載用として使用するほか、ロックＴＶ、新聞等の広報

へ使用される場合がございます。予めご了承ください。

        ⑥発熱や咳など風邪の症状がある方、事前申し込みをされていない方のご参加は

お控え願います。
担当 六ヶ所村産業協議会事務局

（六ヶ所村政策推進課内）高村

TEL：0175-72-2111（内線 352）

E-mail：s_kyougikai@rokkasho.jp